ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л  // &US с.Муслюмово

КАРАР

№ во^

Об утверждении программы
«Сельская молодежь Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан на 2026-2030 годы»

С целью создания условий для повышения социальной и экономической
активности сельской молодежи Муслюмовского муниципального района,
Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемую программу «Сельская молодежь Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан на 2026-2030 годы» (далее-
Программа).

2. Рекомендовать исполнителям вышеназванной программы и
руководителям исполнительных комитетов сельских поселений организовать
работу по выполнению Программы с учетом местных условий.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Муслюмовского муниципального района
(www.muslumovo.tatarstan.ni).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела молодежи и спорту Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района И.Р. Яббарова.

Руководитель
Исполнительного И.Ф. Салихзянов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.muslumovo.tatarstan.ni